Grunta z lao poi Villa dtah,
przy samej stacji i rzece Świdrze, o 50 minut jazdy
koleją z Warszawy, są do sprzedania na morgi.
Bliższa wiadomość u rejenta Maciejowskiego, gdJe
i plany obejrzeć można. Tamże dwie Ville gotowe
do sprzedania. —1959—

5°lo Poiyczla ITemjowa Rosyjska z 1864 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) lipca 1882 roku za«-
płatą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych,
kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorja i korespondencją przyjmuje
MAliRłCYlfELKlE^

—457r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

30 Czerwca (12 Li
pca) 1882 r., o godz. 12 w południe, w y-
azlalo upadłości Sądu Handlowego War
szawskiego, przy ulicy Długiej M 7; z dowo
dami usprawiedliwiającemi ich należności,
celem przedstawienia potrójnej listy kandy
datów na syndyków tejże massy i wyboru

• tychże syndyków. Warszawa d. 26 Czerwca
(8 Lipca) 1882 r.—Sędzia Komisarz
i823r Aleksander Scholtz.

Amatorom dobrego i SiszówS

PROŚBY i
do wszystkich władz redaguje Biuro Radcy Ho-
norowego Burby. Królewska 21, wprost ogrodu,

W dniu 12 Lipca r. b. t. j. w Środę o go
dzinie 10 rano, odbędzie sie w domu przy ul.
Marjensztadt, pod Nż 19/368a, 4235